RSUD DOLOPO

RSUD Dolopo Kabupaten Madiun

Jl. Raya Dolopo no 117 63174 0351365200

www.rsuddolopo.madiunkab.go.id

Pemerintah Kab. Madiun / RSUD Dolopo Kabupaten Madiun

Pelayanan instalasi radiologi

No. SK: 440/08.C/402.102.120/2023

Persyaratan

- 1. surat pengantar
- 2. persyaratan teknis: a. usg abdomen atas dan bawah: (puasa minimal 6-8 jam sebelum pemeriksaan kecuali usg ginjal dan ginekologi tidak puasa, hanya minum dan tahan kencing

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. pasien / keluarga melakukan registrasi
- 2. menunggu panggilan sesuai dengan ruang pemeriksaan
- 3. dilakukan pemeriksaan sesuai dengan surat pengantar
- 4. dilakukan pembacaan ekspertisi
- 5. penyerahan hasil, kembali ke unit pengirim

Waktu Penyelesaian

3 Jam

rata-rata 3 jam (disesuaikan dengan jenis pemeriksaan)

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai Perda Tarif Kabupaten Madiun

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Radiologi

Pengaduan Layanan

RSUD DOLOPO

RSUD Dolopo Kabupaten Madiun

Jl. Raya Dolopo no 117 63174 0351365200

www.rsuddolopo.madiunkab.go.id

Pemerintah Kab. Madiun / RSUD Dolopo Kabupaten Madiun

1. email: rsud_dolopo@yahoo.co.id

2. Telp: 0351-369200

3. SMS: 0812 4964 3388

4. Kotak Saran

5. Petugas informasi dan pengaduan